
 

平成 28 年 10 月 

 

健康保険事務担当者 様 

 

 

接骨院の点検業務（一部）の外部委託について 

 

 

平素は、当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 

当健康保険組合では、療養費の適正化を図り、皆様からいただいた保険料を適

切に使うことを目的として、接骨院の診療内容並びに受診調査をさせて頂いて

おります。 

このたび業務の一部を株式会社 ケーシップに委託させて頂くことになりま

したのでお知らせいたします。平成 28 年 12 月から委託業者から受診調査書が

該当された方のご自宅に直接届く事となります。また、回答書は同封の返信用封

筒にて委託業者までご返送いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

※「回答書」の記入方法など問合せ先 

 

 

 

 

 

 

※個人情報の取扱について 

「個人情報の保護に関する法律」を遵守し、健康保険組合が定める個人情報保護

方針に基づいて取り扱うものとし、目的外の使用をいたしません。 

 

〒456-0032 

名古屋市熱田区三本松町 18-1 

名鉄神宮前駅東口ビル 4階 

名古屋鉄道健康保険組合 

業務担当 TEL (052)626-5333 

委託先 株式会社ケーシップ 柔整点検部 

住 所 大阪府豊中市服部元町１－９－２０ ユミヤビル 

電 話 ０６－６１５２－５１６０ (土日祝日を除く) 

時 間 ９：００～１８：００ 


